
                                                                      
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ  

 
18 сентября 2023                                                                                                           № 933 -л/к 
                                                                                    г. Барнаул 

 

 

О внесении изменений в реестр лицензий на 

осуществление образовательной деятельно-

сти краевому государственному бюджетно-

му учреждению дополнительного образова-

ния «Спортивная школа по хоккею на траве  

«Юность Алтая», г. Барнаул 

 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании» в Российской Федерации», Положением о лицензировании обра-

зовательной деятельности, утвержденным постановлением Правительства РФ от 

18.09.2020 г. № 1490, на основании заявления директора КГБУ ДО «СШ 

«Юность Алтая» Бондаревой Л.В.,  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-

тельной деятельности (Троицкой Н.И.): 

1.1. Внести изменения в реестр лицензий на осуществление образователь-

ной деятельности краевому государственному бюджетному учреждению допол-

нительного образования «Спортивная школа по хоккею на траве «Юность Ал-

тая» от 19.12.2022 № Л035-01260-22/00632427 в связи с открытием новых адре-

сов мест осуществления образовательной деятельности, не указанных в реестре 

лицензий. 

Дополнительное образование: 

- дополнительное образование детей и взрослых. 

Место нахождения организации:  

656006, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Малахова, 134а, помещ. Н-7. 

Адрес места осуществления образовательной деятельности: 

656006, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Малахова, 134. 

Дополнить реестр лицензий новыми сведениями об адресах мест осуществления 

образовательной деятельности: 

656066, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Павловский тракт, 100. 

659004, Алтайский край, Павловский район, п. Комсомольский, ул. Млсковская, 4 



2 

Номер телефона: 8(3852) 53-55-40. 

Адрес электронной почты: 283787@mail.ru 

ИНН организации: 2222078273. 

ОГРН организации: 1082222009902. 

1.2. Внести в реестр лицензии новые сведения о КГБУ ДО «СШ «Юность 

Алтая» в день регистрации настоящего приказа. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен-

зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности Тро-

ицкую Н.И. 

 

 

 
Заместитель министра                                           Л.С. Терновая  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Кулешова Елена Николаевна 
206427 

18.09.2023 г. 


		2023-09-18T14:38:57+0700
	Терновая Лариса Станиславна




